sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, torna público, após julgar a proposta
de preços contida na ata de reunião para recebimento, abertura e julgamento do Pregão
Presencial n° 007/2021, tendo em vista tratar-se de Licitação tipo Menor Preço Global,
considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município, e os critérios
do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela empresa POUSADA
TUPINENSE LTDA ME, CNPJ nº. 09.193.438/0001-08, no valor total de R$ 75.000,00
(Setenta e cinco mil reais), adjudicando seu resultado, objetivando a prestação de serviço
de hospedagem para pessoas em transito a serviço do município, na sede do Município de Boa
Vista do Tupim, durante o exercício de 2021, considerando que os valores apresentados estão
de acordo com estimativa da licitação e de acordo com a realidade de mercado. Boa Vista do
Tupim/BA, 05 de fevereiro de 2021, Ivan Bezerra Fachinetti, Pregoeiro Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1335BF96CB6CE1285A53F66D57352BA

sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim